
Gmina Kruszwica                 Kruszwica, dnia 16.12.2024 r. 

ul. Nadgoplańska 4 

88-150 Kruszwica 

Znak sprawy: PIFZ-Z.271.36.2024 

 

O D P O W I E D Ź 

na zapytanie w sprawie SWZ 

 

W dniu 13 grudnia 2024 r. do zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu 

specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów 

ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 

z późn. zm.) w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia 

treści ofert pn. „Bezgotówkowy zakup paliwa PB 95, jako paliwo silnikowe, oleju 

napędowego na potrzeby Urzędu Miejskiego”.  

Zamawiający na podstawie art. 284 ustawy udziela odpowiedzi dotyczących postępowania 

o nr PIFZ-Z.271.36.2024. 

 

Pytanie 1: 

W odniesieniu do zapisów SWZ i umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość 

tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji 

przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację 

i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać 

transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub 

modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?  

Odpowiedź na pytanie 1:  

Zamawiający akceptuje możliwość dokonywania transakcji na kolejnej stacji paliw Wykonawcy 

znajdującej się najbliżej siedziby stacji wyłączonej lub remontowanej. Powyższy zapis znajduje 

się w §7 ust. 2 wzoru umowy opublikowanym na stronie prowadzonego postępowania pod 

adresem https://platformazakupowa.pl/transakcja/1035117. 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania sytuacji, w której w okresie trwania 

umowy z uwagi na optymalizację pracy stacji paliw godziny otwarcia stacji mogą ulec z mienia 

z pracy stacji całodobowo na otwarcie w godzinach 06:00-22:00? 



Odpowiedź na pytanie 2: 

Tak, zamawiający dopuszcza taką możliwość. 

 

Pytanie 3:  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość obniżenia kary zawartej w § 7 ust. 1 do 5000 zł oraz 

dodać informację: „dotyczy okoliczności zawinionych przez Wykonawcę”? 

Odpowiedź na pytanie 3:  

Zamawiający nie wyraża zgody na weryfikację w w/w sposób zapisu §7 ust. 1. 

 

Pytanie 4:  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w § 7 następującego zapisu: "Niezależnie od 

sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej 

wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar 

umownych."? 

Odpowiedź na pytanie 4:  

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie w/w zapisu. 

 

Pytanie 5:  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego 

warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami 

SWZ? 

Odpowiedź na pytanie 5: 

Tak, zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego 

warunków wydawania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym 

z postanowieniami SWZ. 

Zamawiający 
BURMISTRZ KRUSZWICY 
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